BANCO NACIONAL DE FOMENTO SUCURSAL PEDRO CARBO 

DEMANDADO: MINDA MALDONADO LUIS GIOVANNY. 

OBJETO DE LA DEMANDA: PAGO DE VALORES VENCIDOS DENTRO DE LOS PAGA- 

RE 533333253908 Y 521333254008 desde 24/10/09. 

CUANTÍA: $5 000,00 CINCO MIL 00/100 DÓLARES AMERICANOS. 

$918,00 NOVECIENTOS DIECIOCHO 00/100 DÓLARES AMERICANOS 

De conformidad a lo dispuesto en providencia de fecha 14 de Febrero del 2013, 

las 15H51, donde se ordena citar al demandado para que cancele lo adeudado a 

dimita bienes, por su equivalente dentro del termino de tres días, y de conformidad